
10.01.2017dfIČO: 37860925

Názov: ZŠ Devínska

Sídlo: Devínska 12
 Nové Zámky 940 63

Dátum
vystavenia

Dátum
splatnosti

Dátum
úhrady Dokument

MenaVrátane dphSumaIčo Obchodný Názov Adresa
Číslo faktúry
dodávate ľa

Číslo
zmluvy

Predmet
Dátum 

príchodu

Číslo
Faktúry

Číslo
objednávky

EUR����27,16

22.12.2016 05.01.2017 22.12.2016

36536776 Pekáreň J. Oremus Štúrova 17, 94101 Bánov16058569

Fa SJ 22.12.2016

188/2016

EUR����1 513,78

22.12.2016 05.01.2017 28.12.2016

47507900 NIKI MARKET Komárňanská cesta 47, 94002 Nové Zámky43

Fa SJ 22.12.2016

187/2016

EUR����15,36

22.12.2016 05.01.2017 22.12.2016

31654363 Tatranská mliekáreň a.s Nad traťou 26, 06001 Kežmarok591603822

Fa SJ 22.12.2016

186/2016

EUR����1 055,98

22.12.2016 15.01.2017 22.12.2016

34584293 DAJA -Mäso  údeniny Komárňanská 5, 94061 Nové Zámky2016437

Fa SJ 22.12.2016

185/2016

EUR����46,80

21.12.2016 15.01.2017 21.12.2016

42212791 SHR Ing. Alexander Fiala Kpt.Nálepku 5, 94111 Palárikovo102016

Fa SJ 21.12.2016

184/2016

EUR����137,71

19.12.2016 02.01.2017 21.12.2016

36528404 RAB Semerovo 1, 94132 Semerovo2016697

Fa SJ 21.12.2016

183/2016

EUR����222,91

16.12.2016 30.12.2016 21.12.2016

36528404 RAB Semerovo 1, 94132 Semerovo2016688

Fa SJ 21.12.2016

182/2016

EUR����352,94

13.12.2016 27.12.2016 16.12.2016

36528404 RAB Semerovo 1, 94132 Semerovo2016665

Fa SJ 16.12.2016

181/2016

EUR����22,08

16.12.2016 30.12.2016 16.12.2016

45510121 Grandfood, Jazdecká, Nové Zámky Jazdecká 1, 94002 Nové Zámky2201606353

Fa SJ 16.12.2016

180/2016

EUR����87,98

09.12.2016 19.12.2016 15.12.2016

44073585 BOFIL Cabajská 10, 94901 Nitra1601985

Fa SJ 15.12.2016

179/2016

EUR����1 021,14

13.12.2016 27.12.2016 13.12.2016

47507900 NIKI MARKET Komárňanská cesta 47, 94002 Nové Zámky37

Fa SJ 13.12.2016

178/2016

EUR����3,88

02.12.2016 12.12.2016 12.12.2016

36536776 Pekáreň J. Oremus Štúrova 17, 94101 Bánov16054961

Fa SJ 12.12.2016

177/2016

EUR����120,48

09.12.2016 23.12.2016 09.12.2016

45510121 Grandfood, Jazdecká, Nové Zámky Jazdecká 1, 94002 Nové Zámky2201606249

Fa SJ 09.12.2016

176/2016

EUR����19,20

01.12.2016 15.12.2016 07.12.2016

31654363 Tatranská mliekáreň a.s Nad traťou 26, 06001 Kežmarok591603628

Fa SJ 07.12.2016

175/2016
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10.01.2017dfIČO: 37860925

Názov: ZŠ Devínska

Sídlo: Devínska 12
 Nové Zámky 940 63

Dátum
vystavenia

Dátum
splatnosti

Dátum
úhrady Dokument

MenaVrátane dphSumaIčo Obchodný Názov Adresa
Číslo faktúry
dodávate ľa

Číslo
zmluvy

Predmet
Dátum 

príchodu

Číslo
Faktúry

Číslo
objednávky

EUR����16,25

06.12.2016 20.12.2016 06.12.2016

35971878 Vendomat, Holubičia 8440/32, Nové ZámkyHolubičia 32, 94002 Nové Zámky20165758

Fa SJ 06.12.2016

174/2016

EUR����169,02

30.11.2016 14.12.2016 06.12.2016

36528404 RAB Semerovo 1, 94132 Semerovo2016648

Fa SJ 06.12.2016

173/2016

EUR����74,21

28.11.2016 05.12.2016 02.12.2016

34761110 Sniežik Murányiho 2, 94911 Nitra160005491

Fa SJ 02.12.2016

172/2016

EUR����982,11

28.11.2016 12.12.2016 01.12.2016

36528404 RAB Semerovo 1, 94132 Semerovo2016602

Fa SJ 01.12.2016

171/2016

EUR����1 148,81

30.11.2016 14.12.2016 30.11.2016

47507900 NIKI MARKET Komárňanská cesta 47, 94002 Nové Zámky26

Fa SJ 30.11.2016

170/2016

EUR����407,94

30.11.2016 14.12.2016 30.11.2016

34584293 DAJA -Mäso  údeniny Komárňanská 5, 94061 Nové Zámky2016418

Fa SJ 30.11.2016

169/2016

EUR����13,24

22.11.2016 02.12.2016 29.11.2016

36536776 Pekáreň J. Oremus Štúrova 17, 94101 Bánov16053151

Fa SJ 29.11.2016

168/2016

EUR����89,70

28.11.2016 15.12.2016 29.11.2016

42212791 SHR Ing. Alexander Fiala Kpt.Nálepku 5, 94111 Palárikovo92016

Fa SJ 29.11.2016

167/2016

EUR����220,82

25.11.2016 05.12.2016 25.11.2016

44240104 Bohuš Šesták s.r.o Vodárenská 343 2, 92401 Galanta2016006382

Fa SJ 25.11.2016

166/2016

EUR����86,15

22.11.2016 06.12.2016 21.11.2016

35971878 Vendomat, Holubičia 8440/32, Nové ZámkyHolubičia 32, 94002 Nové Zámky20165658

Fa SJ 21.11.2016

165/2016

EUR����801,48

21.11.2016 15.12.2016 21.11.2016

34584293 DAJA -Mäso  údeniny Komárňanská 5, 94061 Nové Zámky2016390

Fa SJ 21.11.2016

164/2016

EUR����687,64

18.11.2016 02.12.2016 18.11.2016

45510121 Grandfood, Jazdecká, Nové Zámky Jazdecká 1, 94002 Nové Zámky2201605788

Fa SJ 18.11.2016

163/2016

EUR����9,60

11.11.2016 25.11.2016 18.11.2016

31654363 Tatranská mliekáreň a.s Nad traťou 26, 06001 Kežmarok591603392

Fa SJ 18.11.2016

162/2016

EUR����65,83

12.11.2016 22.11.2016 18.11.2016

36536776 Pekáreň J. Oremus Štúrova 17, 94101 Bánov16051450

Fa SJ 18.11.2016

161/2016
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10.01.2017dfIČO: 37860925

Názov: ZŠ Devínska

Sídlo: Devínska 12
 Nové Zámky 940 63

Dátum
vystavenia

Dátum
splatnosti

Dátum
úhrady Dokument

MenaVrátane dphSumaIčo Obchodný Názov Adresa
Číslo faktúry
dodávate ľa

Číslo
zmluvy

Predmet
Dátum 

príchodu

Číslo
Faktúry

Číslo
objednávky

EUR����127,46

14.11.2016 28.11.2016 16.11.2016

35928182 J & B Unique s.r.o Sabinovská 0, 82107 Bratislava-Ružinov160103351

Fa SJ 16.11.2016

160/2016

EUR����933,52

15.11.2016 29.11.2016 16.11.2016

47507900 NIKI MARKET Komárňanská cesta 47, 94002 Nové Zámky25

Fa SJ 16.11.2016

159/2016

EUR����548,64

11.11.2016 25.11.2016 11.11.2016

45510121 Grandfood, Jazdecká, Nové Zámky Jazdecká 1, 94002 Nové Zámky2201605686

Fa SJ 11.11.2016

158/2016

EUR����188,90

11.11.2016 21.11.2016 11.11.2016

44240104 Bohuš Šesták s.r.o Vodárenská 343 2, 92401 Galanta2016006134

Fa SJ 11.11.2016

157/2016

EUR����15,94

11.11.2016 21.11.2016 11.11.2016

44240104 Bohuš Šesták s.r.o Vodárenská 343 2, 92401 Galanta2016006110

Fa SJ 11.11.2016

156/2016

EUR����21,12

02.11.2016 16.11.2016 09.11.2016

31654363 Tatranská mliekáreň a.s Nad traťou 26, 06001 Kežmarok591603233

Fa SJ 09.11.2016

155/2016

EUR����50,75

03.11.2016 17.11.2016 07.11.2016

36536776 Pekáreň J. Oremus Štúrova 17, 94101 Bánov16049606

Fa SJ 07.11.2016

154/2016

EUR����300,82

04.11.2016 18.11.2016 08.11.2016

45510121 Grandfood, Jazdecká, Nové Zámky Jazdecká 1, 94002 Nové Zámky2201605505

Fa SJ 07.11.2016

153/2016

EUR����293,31

04.11.2016 14.11.2016 07.11.2016

44240104 Bohuš Šesták s.r.o Vodárenská 343 2, 92401 Galanta2016005985

Fa SJ 07.11.2016

152/2016

EUR����523,27

31.10.2016 14.11.2016 07.11.2016

36528404 RAB Semerovo 1, 94132 Semerovo2016570

Fa SJ 03.11.2016

151/2016

EUR����69,77

31.10.2016 07.11.2016 03.11.2016

44073585 BOFIL Cabajská 10, 94901 Nitra1601696

Fa SJ 03.11.2016

150/2016

EUR����26,30

02.11.2016 16.11.2016 03.11.2016

45510121 Grandfood, Jazdecká, Nové Zámky Jazdecká 1, 94002 Nové Zámky2201605417

Fa SJ 03.11.2016

149/2016

EUR����133,80

28.10.2016 11.11.2016 03.11.2016

35971878 Vendomat, Holubičia 8440/32, Nové ZámkyHolubičia 32, 94002 Nové Zámky20165573

Fa SJ 03.11.2016

148/2016

EUR����21,12

27.10.2016 10.11.2016 27.10.2016

31654363 Tatranská mliekáreň a.s Nad traťou 26, 06001 Kežmarok591603130

Fa SJ 27.10.2016

147/2016
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10.01.2017dfIČO: 37860925

Názov: ZŠ Devínska

Sídlo: Devínska 12
 Nové Zámky 940 63

Dátum
vystavenia

Dátum
splatnosti

Dátum
úhrady Dokument

MenaVrátane dphSumaIčo Obchodný Názov Adresa
Číslo faktúry
dodávate ľa

Číslo
zmluvy

Predmet
Dátum 

príchodu

Číslo
Faktúry

Číslo
objednávky

EUR����932,58

27.10.2016 10.11.2016 27.10.2016

47507900 NIKI MARKET Komárňanská cesta 47, 94002 Nové Zámky19

Fa SJ 27.10.2016

146/2016

EUR����101,40

27.10.2016 10.11.2016 27.10.2016

42212791 SHR Ing. Alexander Fiala Kpt.Nálepku 5, 94111 Palárikovo82016

Fa SJ 27.10.2016

145/2016

EUR����428,28

27.10.2016 10.11.2016 27.10.2016

34584293 DAJA -Mäso  údeniny Komárňanská 5, 94061 Nové Zámky2016372

Fa SJ 27.10.2016

144/2016

EUR����28,46

22.10.2016 01.11.2016 26.10.2016

36536776 Pekáreň J. Oremus Štúrova 17, 94101 Bánov16047775

Fa SJ 26.10.2016

143/2016

EUR����158,52

21.10.2016 31.10.2016 21.10.2016

44240104 Bohuš Šesták s.r.o Vodárenská 343 2, 92401 Galanta2016005672

Fa SJ 21.10.2016

142/2016

EUR����30,24

21.10.2016 04.11.2016 21.10.2016

45510121 Grandfood, Jazdecká, Nové Zámky Jazdecká 1, 94002 Nové Zámky2201605198

Fa SJ 21.10.2016

141/2016

EUR����848,75

21.10.2016 04.11.2016 21.10.2016

45510121 Grandfood, Jazdecká, Nové Zámky Jazdecká 1, 94002 Nové Zámky2201605197

Fa SJ 21.10.2016

140/2016

EUR����103,31

11.10.2016 18.10.2016 21.10.2016

44073585 BOFIL Cabajská 10, 94901 Nitra1601555

Fa SJ 21.10.2016

139/2016

EUR����276,67

12.10.2016 26.10.2016 20.10.2016

36528404 RAB Semerovo 1, 94132 Semerovo2016520

Fa SJ 20.10.2016

138/2016

EUR����1 033,50

19.10.2016 15.11.2016 20.10.2016

34584293 DAJA -Mäso  údeniny Komárňanská 5, 94061 Nové Zámky2016341

Fa SJ 20.10.2016

137/2016

EUR����997,77

18.10.2016 01.11.2016 18.10.2016

47507900 NIKI MARKET Komárňanská cesta 47, 94002 Nové Zámky13

Fa SJ 18.10.2016

136/2016

EUR����9,60

11.10.2016 25.10.2016 17.10.2016

31654363 Tatranská mliekáreň a.s Nad traťou 26, 06001 Kežmarok591602974

Fa SJ 17.10.2016

135/2016

EUR����375,73

14.10.2016 24.10.2016 14.10.2016

44240104 Bohuš Šesták s.r.o Vodárenská 343 2, 92401 Galanta2016005491

Fa SJ 14.10.2016

134/2016

EUR����30,24

14.10.2016 28.10.2016 14.10.2016

45510121 Grandfood, Jazdecká, Nové Zámky Jazdecká 1, 94002 Nové Zámky2201605056

Fa SJ 14.10.2016

133/2016
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10.01.2017dfIČO: 37860925

Názov: ZŠ Devínska

Sídlo: Devínska 12
 Nové Zámky 940 63

Dátum
vystavenia

Dátum
splatnosti

Dátum
úhrady Dokument

MenaVrátane dphSumaIčo Obchodný Názov Adresa
Číslo faktúry
dodávate ľa

Číslo
zmluvy

Predmet
Dátum 

príchodu

Číslo
Faktúry

Číslo
objednávky

EUR����33,39

12.10.2016 22.10.2016 14.10.2016

36536776 Pekáreň J. Oremus Štúrova 17, 94101 Bánov16045993

Fa SJ 14.10.2016

132/2016

EUR����16,28

03.10.2016 13.10.2016 14.10.2016

36536776 Pekáreň J. Oremus Štúrova 17, 94101 Bánov16044149

Fa SJ 14.10.2016

131/2016

EUR����48,00

05.10.2016 19.10.2016 14.10.2016

36467430 Agro TAMI s.r.o. Cabajská 10, 95022 Nitra164001356

Fa SJ 14.10.2016

130/2016

EUR����243,60

07.10.2016 21.10.2016 07.10.2016

45510121 Grandfood, Jazdecká, Nové Zámky Jazdecká 1, 94002 Nové Zámky2201604917

Fa SJ 07.10.2016

129/2016

EUR����440,14

07.10.2016 17.10.2016 07.10.2016

44240104 Bohuš Šesták s.r.o Vodárenská 343 2, 92401 Galanta20160053324788

Fa SJ 07.10.2016

128/2016

EUR����14,40

04.10.2016 17.10.2016 07.10.2016

31654363 Tatranská mliekáreň a.s Nad traťou 26, 06001 Kežmarok591602835

Fa SJ 07.10.2016

127/2016

EUR����93,24

04.10.2016 11.10.2016 10.10.2016

44073585 BOFIL Cabajská 10, 94901 Nitra1601501

Fa SJ 07.10.2016

126/2016

EUR����321,33

29.09.2016 13.10.2016 06.10.2016

36528404 RAB Semerovo 1, 94132 Semerovo2016481

Fa SJ 05.10.2016

125/2016

EUR����31,20

30.09.2016 15.10.2016 03.10.2016

42212791 SHR Ing. Alexander Fiala Kpt.Nálepku 5, 94111 Palárikovo72016

Fa SJ 03.10.2016

124/2016

EUR����1 316,95

30.09.2016 14.10.2016 30.09.2016

47507900 NIKI MARKET Komárňanská cesta 47, 94002 Nové Zámky6

Fa SJ 30.09.2016

123/2016

EUR����848,26

30.09.2016 15.10.2016 30.09.2016

34584293 DAJA -Mäso  údeniny G.Bethlena , 94002 Nové Zámky2016316

Fa SJ 30.09.2016

122/2016

EUR����138,35

26.09.2016 03.10.2016 27.09.2016

34761110 Sniežik Murányiho 2, 94911 Nitra160004375

Fa SJ 27.09.2016

121/2016

EUR����21,12

21.09.2016 05.10.2016 26.09.2016

31654363 Tatranská mliekáreň a.s Nad traťou 26, 06001 Kežmarok591602705

Fa SJ 26.09.2016

120/2016

EUR����181,50

26.09.2016 10.10.2016 26.09.2016

35971878 Vendomat, Holubičia 8440/32, Nové ZámkyHolubičia 32, 94002 Nové Zámky20165411

Fa SJ 26.09.2016

119/2016
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10.01.2017dfIČO: 37860925

Názov: ZŠ Devínska

Sídlo: Devínska 12
 Nové Zámky 940 63

Dátum
vystavenia

Dátum
splatnosti

Dátum
úhrady Dokument

MenaVrátane dphSumaIčo Obchodný Názov Adresa
Číslo faktúry
dodávate ľa

Číslo
zmluvy

Predmet
Dátum 

príchodu

Číslo
Faktúry

Číslo
objednávky

EUR����32,66

22.09.2016 02.10.2016 26.09.2016

36536776 Pekáreň J. Oremus Štúrova 17, 94101 Bánov16042547

Fa SJ 26.09.2016

118/2016

EUR����471,55

19.09.2016 03.10.2016 26.09.2016

36528404 RAB Semerovo 1, 94132 Semerovo2016445

Fa SJ 26.09.2016

117/2016

EUR����500,00

23.09.2016 07.10.2016 23.09.2016

45510121 Grandfood, Jazdecká, Nové Zámky Jazdecká 1, 94002 Nové Zámky2201604539

Fa SJ 23.09.2016

116/2016

EUR����851,64

22.09.2016 06.10.2016 22.09.2016

47507900 NIKI MARKET Komárňanská cesta 47, 94002 Nové Zámky3

Fa SJ 22.09.2016

115/2016

EUR����243,60

21.09.2016 05.10.2016 21.09.2016

44886764 MIRKOM s.r.o Hlavná 8, 94632 Marcelová1614149

Fa SJ 21.09.2016

114/2016

EUR����116,04

16.09.2016 26.09.2016 20.09.2016

44240104 Bohuš Šesták s.r.o Vodárenská 343 2, 92401 Galanta2016004788

Fa SJ 20.09.2016

113/2016

EUR����73,20

09.09.2016 23.09.2016 13.09.2016

45510121 Grandfood, Jazdecká, Nové Zámky Jazdecká 1, 94002 Nové Zámky2201604229

Fa SJ 13.09.2016

112/2016

EUR����483,93

05.09.2016 05.09.2016 12.09.2016

44240104 Bohuš Šesták s.r.o Vodárenská 343 2, 92401 Galanta2016004284

Fa SJ 05.09.2016

111/2016

EUR����585,72

26.08.2016 09.09.2016 09.09.2016

45510121 Grandfood, Jazdecká, Nové Zámky Jazdecká 1, 94002 Nové Zámky2201603912

Fa SJ 05.09.2016

110/2016

EUR����829,04

19.08.2016 02.09.2016 05.09.2016

45510121 Grandfood, Jazdecká, Nové Zámky Jazdecká 1, 94002 Nové Zámky2201603809

Fa SJ 05.09.2016

109/2016

EUR����10,80

08.07.2016 15.07.2016 08.07.2016

31654363 Tatranská mliekáreň a.s Nad traťou 26, 06001 Kežmarok591602419

Fa SJ 08.07.2016

108/2016

EUR����1 167,77

30.06.2016 14.07.2016 30.06.2016

47507900 NIKI MARKET Komárňanská cesta 47, 94002 Nové Zámky68

Fa SJ 30.06.2016

107/2016

EUR����61,10

30.06.2016 15.07.2016 30.06.2016

42212791 SHR Ing. Alexander Fiala Kpt.Nálepku 5, 94111 Palárikovo62016

Fa SJ 30.06.2016

106/2016

EUR����110,69

28.06.2016 12.07.2016 30.06.2016

36528404 RAB Semerovo 1, 94132 Semerovo2016350

Fa SJ 30.06.2016

105/2016
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10.01.2017dfIČO: 37860925

Názov: ZŠ Devínska

Sídlo: Devínska 12
 Nové Zámky 940 63

Dátum
vystavenia

Dátum
splatnosti

Dátum
úhrady Dokument

MenaVrátane dphSumaIčo Obchodný Názov Adresa
Číslo faktúry
dodávate ľa

Číslo
zmluvy

Predmet
Dátum 

príchodu

Číslo
Faktúry

Číslo
objednávky

EUR����26,67

22.07.2016 02.08.2016 30.06.2016

36536776 Pekáreň J. Oremus Štúrova 17, 94101 Bánov16027171

Fa SJ 30.06.2016

104/2016

EUR����888,19

30.06.2016 15.07.2016 29.06.2016

34584293 DAJA -Mäso  údeniny G.Bethlena , 94002 Nové Zámky2016230

Fa SJ 29.06.2016

103/2016

EUR����10,80

21.06.2016 05.07.2016 27.06.2016

31654363 Tatranská mliekáreň a.s Nad traťou 26, 06001 Kežmarok591602352

Fa SJ 27.06.2016

102/2016

EUR����90,00

20.06.2016 27.07.2016 22.06.2016

34761110 Sniežik Murányiho 2, 94911 Nitra160003279

Fa SJ 22.06.2016

101/2016

EUR����1 323,29

20.06.2016 04.07.2016 20.06.2016

47507900 NIKI MARKET Komárňanská cesta 47, 94002 Nové Zámky57

Fa SJ 20.06.2016

100/2016

EUR����485,99

16.06.2016 30.06.2016 20.06.2016

36528404 RAB Semerovo 1, 94132 Semerovo2016306

Fa SJ 20.06.2016

99/2016

EUR����8,64

13.06.2016 27.06.2016 17.06.2016

31654363 Tatranská mliekáreň a.s Nad traťou 26, 06001 Kežmarok591602251

Fa SJ 17.06.2016

98/2016

EUR����15,04

13.06.2016 23.06.2016 14.06.2016

36536776 Pekáreň J. Oremus Štúrova 17, 94101 Bánov16025416

Fa SJ 14.06.2016

97/2016

EUR����103,18

10.06.2016 20.06.2016 10.06.2016

44240104 Bohuš Šesták s.r.o Vodárenská 343 2, 92401 Galanta2016003604

Fa SJ 10.06.2016

96/2016

EUR����527,53

06.06.2016 20.06.2016 10.06.2016

36528404 RAB Semerovo 1, 94132 Semerovo2016277

Fa SJ 10.06.2016

95/2016

EUR����10,80

01.06.2016 15.06.2016 06.06.2016

31654363 Tatranská mliekáreň a.s Nad traťou 26, 06001 Kežmarok591602113

Fa SJ 06.06.2016

94/2016

EUR����106,07

02.06.2016 12.06.2016 06.06.2016

36536776 Pekáreň J. Oremus Štúrova 17, 94101 Bánov16023631

Fa SJ 06.06.2016

93/2016

EUR����285,12

03.06.2016 17.06.2016 08.06.2016

45510121 Grandfood, Jazdecká, Nové Zámky Jazdecká 1, 94002 Nové Zámky2201602979

Fa SJ 03.06.2016

92/2016

EUR����66,30

30.05.2016 13.06.2016 01.06.2016

42212791 SHR Ing. Alexander Fiala Kpt.Nálepku 5, 94111 Palárikovo52016

Fa SJ 01.06.2016

91/2016
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10.01.2017dfIČO: 37860925

Názov: ZŠ Devínska

Sídlo: Devínska 12
 Nové Zámky 940 63

Dátum
vystavenia

Dátum
splatnosti

Dátum
úhrady Dokument

MenaVrátane dphSumaIčo Obchodný Názov Adresa
Číslo faktúry
dodávate ľa

Číslo
zmluvy

Predmet
Dátum 

príchodu

Číslo
Faktúry

Číslo
objednávky

EUR����1 378,13

31.05.2016 14.06.2016 01.06.2016

47507900 NIKI MARKET Komárňanská cesta 47, 94002 Nové Zámky49

Fa SJ 31.05.2016

90/2016

EUR����1 112,17

30.05.2016 15.06.2016 30.05.2016

34584293 DAJA -Mäso  údeniny G.Bethlena , 94002 Nové Zámky2016182

Fa SJ 30.05.2016

89/2016

EUR����747,99

24.05.2016 07.06.2016 26.05.2016

36528404 RAB Semerovo 1, 94132 Semerovo2016239

Fa SJ 26.05.2016

88/2016

EUR����15,04

23.05.2016 02.06.2016 24.05.2016

36536776 Pekáreň J. Oremus Štúrova 17, 94101 Bánov16021886

Fa SJ 24.05.2016

87/2016

EUR����30,25

12.05.2016 22.05.2016 24.05.2016

36536776 Pekáreň J. Oremus Štúrova 17, 94101 Bánov16020312

Fa SJ 24.05.2016

86/2016

EUR����357,72

20.05.2016 03.06.2016 20.05.2016

45510121 Grandfood, Jazdecká, Nové Zámky Jazdecká 1, 94002 Nové Zámky2201602749

Fa SJ 20.05.2016

85/2016

EUR����480,84

20.05.2016 03.06.2016 20.05.2016

45510121 Grandfood, Jazdecká, Nové Zámky Jazdecká 1, 94002 Nové Zámky2201602720

Fa SJ 20.05.2016

84/2016

EUR����84,60

16.05.2016 23.05.2016 18.05.2016

34761110 Sniežik Murányiho 2, 94911 Nitra160002570

Fa SJ 18.05.2016

83/2016

EUR����21,60

12.05.2016 26.05.2016 18.05.2016

31654363 Tatranská mliekáreň a.s Nad traťou 26, 06001 Kežmarok591601839

Fa SJ 18.05.2016

82/2016

EUR����978,63

13.05.2016 27.05.2016 18.05.2016

47507900 NIKI MARKET Komárňanská cesta 47, 94002 Nové Zámky42

Fa SJ 18.05.2016

81/2016

EUR����188,93

13.05.2016 27.05.2016 16.05.2016

45510121 Grandfood, Jazdecká, Nové Zámky Jazdecká 1, 94002 Nové Zámky2201602596

Fa SJ 16.05.2016

80/2016

EUR����56,12

13.05.2016 23.05.2016 13.05.2016

44240104 Bohuš Šesták s.r.o Vodárenská 343 2, 92401 Galanta2016003109

Fa SJ 13.05.2016

79/2016

EUR����55,80

06.05.2016 20.05.2016 13.05.2016

36467430 Agro TAMI s.r.o. Cabajská 10, 95022 Nitra162010300

Fa SJ 13.05.2016

78/2016

EUR����726,97

06.05.2016 20.05.2016 10.05.2016

45510121 Grandfood, Jazdecká, Nové Zámky Jazdecká 1, 94002 Nové Zámky2201602456

Fa SJ 06.05.2016

77/2016
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10.01.2017dfIČO: 37860925

Názov: ZŠ Devínska

Sídlo: Devínska 12
 Nové Zámky 940 63

Dátum
vystavenia

Dátum
splatnosti

Dátum
úhrady Dokument

MenaVrátane dphSumaIčo Obchodný Názov Adresa
Číslo faktúry
dodávate ľa

Číslo
zmluvy

Predmet
Dátum 

príchodu

Číslo
Faktúry

Číslo
objednávky

EUR����674,01

03.05.2016 17.05.2016 09.05.2016

35760532 ATC-JR, s.r.o Stará Prievozská 2, 82109 Bratislava-Staré Mesto1601202820

Fa SJ 06.05.2016

76/2016

EUR����10,80

02.05.2016 16.05.2016 09.05.2016

31654363 Tatranská mliekáreň a.s Nad traťou 26, 06001 Kežmarok591601674

Fa SJ 06.05.2016

75/2016

EUR����42,82

28.04.2016 12.05.2016 04.05.2016

36528404 RAB Semerovo 1, 94132 Semerovo2016214

Fa SJ 04.05.2016

74/2016

EUR����9,49

03.05.2016 13.05.2016 04.05.2016

36536776 Pekáreň J. Oremus Štúrova 17, 94101 Bánov16018533

Fa SJ 04.05.2016

73/2016

EUR����106,92

29.04.2016 13.05.2016 03.05.2016

45510121 Grandfood, Jazdecká, Nové Zámky Jazdecká 1, 94002 Nové Zámky2201602319

Fa SJ 03.05.2016

72/2016

EUR����81,90

29.04.2016 15.05.2016 03.05.2016

42212791 SHR Ing. Alexander Fiala Kpt.Nálepku 5, 94111 Palárikovo42016

Fa SJ 03.05.2016

71/2016

EUR����2 083,17

29.04.2016 13.05.2016 29.04.2016

47507900 NIKI MARKET Komárňanská cesta 47, 94002 Nové Zámky38

Fa SJ 29.04.2016

70/2016

EUR����172,87

29.04.2016 09.05.2016 03.05.2016

44240104 Bohuš Šesták s.r.o Vodárenská 343 2, 92401 Galanta2016002815

Fa SJ 29.04.2016

69/2016

EUR����577,26

29.04.2016 15.05.2016 29.04.2016

34584293 DAJA -Mäso  údeniny G.Bethlena , 94002 Nové Zámky2016165

Fa SJ 29.04.2016

68/2016

EUR����80,28

25.04.2016 25.05.2016 28.04.2016

48235407 FRUTIX S. H. Vajanského 0 49, 94067 Nové Zámky1600141

Fa SJ 28.04.2016

67/2016

EUR����94,46

26.04.2016 06.05.2016 26.04.2016

31428819 Mabonex Krajinská cesta 3, 92101 Piešťany670613927

Fa SJ 26.04.2016

66/2016

EUR����18,52

26.04.2016 06.05.2016 26.04.2016

31428819 Mabonex Krajinská cesta 3, 92101 Piešťany670613934

Fa SJ 26.04.2016

65/2016

EUR����30,17

25.04.2016 02.05.2016 26.04.2016

34761110 Sniežik Murányiho 2, 94911 Nitra160002150

Fa SJ 26.04.2016

64/2016

EUR����33,70

22.04.2016 02.05.2016 26.04.2016

36536776 Pekáreň J. Oremus Štúrova 17, 94101 Bánov16016952

Fa SJ 26.04.2016

63/2016
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10.01.2017dfIČO: 37860925

Názov: ZŠ Devínska

Sídlo: Devínska 12
 Nové Zámky 940 63

Dátum
vystavenia

Dátum
splatnosti

Dátum
úhrady Dokument

MenaVrátane dphSumaIčo Obchodný Názov Adresa
Číslo faktúry
dodávate ľa

Číslo
zmluvy

Predmet
Dátum 

príchodu

Číslo
Faktúry

Číslo
objednávky

EUR����19,36

21.04.2016 05.05.2016 26.04.2016

31654363 Tatranská mliekáreň a.s Nad traťou 26, 06001 Kežmarok591601547

Fa SJ 26.04.2016

62/2016

EUR����596,22

20.04.2016 04.05.2016 22.04.2016

36528404 RAB Semerovo 1, 94132 Semerovo2016181

Fa SJ 22.04.2016

61/2016

EUR����237,23

22.04.2016 02.05.2016 22.04.2016

44240104 Bohuš Šesták s.r.o Vodárenská 343 2, 92401 Galanta2016002668

Fa SJ 22.04.2016

60/2016

EUR����234,74

21.04.2016 01.05.2016 21.04.2016

31428819 Mabonex Krajinská cesta 3, 92101 Piešťany670613342

Fa SJ 21.04.2016

59/2016

EUR����67,52

15.04.2016 15.05.2016 19.04.2016

48235407 FRUTIX S. H. Vajanského 0 49, 94067 Nové Zámky1600127

Fa SJ 19.04.2016

58/2016

EUR����63,75

12.04.2016 12.05.2016 19.04.2016

48235407 FRUTIX S. H. Vajanského 0 49, 94067 Nové Zámky1600120

Fa SJ 19.04.2016

57/2016

EUR����59,80

18.04.2016 02.05.2016 19.04.2016

35971878 Vendomat, Holubičia 8440/32, Nové ZámkyHolubičia 32, 94002 Nové Zámky20165305

Fa SJ 19.04.2016

56/2016

EUR����41,41

12.04.2016 22.04.2016 19.04.2016

36536776 Pekáreň J. Oremus Štúrova 17, 94101 Bánov16015160

Fa SJ 19.04.2016

55/2016

EUR����658,31

18.04.2016 15.05.2016 19.04.2016

34584293 DAJA -Mäso  údeniny G.Bethlena , 94002 Nové Zámky2016136

Fa SJ 19.04.2016

54/2016

EUR����57,12

14.04.2016 24.04.2016 15.04.2016

31428819 Mabonex Krajinská cesta 3, 92101 Piešťany670612360

Fa SJ 15.04.2016

53/2016

EUR����12,88

11.04.2016 25.04.2016 15.04.2016

31654363 Tatranská mliekáreň a.s Nad traťou 26, 06001 Kežmarok591601398

Fa SJ 15.04.2016

52/2016

EUR����188,17

08.04.2016 18.04.2016 12.04.2016

44240104 Bohuš Šesták s.r.o Vodárenská 343 2, 92401 Galanta2016002375

Fa SJ 08.04.2016

51/2016

EUR����244,33

06.04.2016 20.04.2016 12.04.2016

36528404 RAB Semerovo 1, 94132 Semerovo2016147

Fa SJ 08.04.2016

50/2016

EUR����4,90

01.04.2016 15.04.2016 07.04.2016

31654363 Tatranská mliekáreň a.s Nad traťou 26, 06001 Kežmarok591601006

Fa SJ 07.04.2016

49/2016

Vytlačené systémom Korwin TMStrana 10 / 14



10.01.2017dfIČO: 37860925

Názov: ZŠ Devínska

Sídlo: Devínska 12
 Nové Zámky 940 63

Dátum
vystavenia

Dátum
splatnosti

Dátum
úhrady Dokument

MenaVrátane dphSumaIčo Obchodný Názov Adresa
Číslo faktúry
dodávate ľa

Číslo
zmluvy

Predmet
Dátum 

príchodu

Číslo
Faktúry

Číslo
objednávky

EUR����544,44

01.04.2016 15.04.2016 06.04.2016

45510121 Grandfood, Jazdecká, Nové Zámky Jazdecká 1, 94002 Nové Zámky2201601736

Fa SJ 06.04.2016

48/2016

EUR����1 617,77

31.03.2016 15.04.2016 07.04.2016

47507900 NIKI MARKET Komárňanská cesta 47, 94002 Nové Zámky26

Fa SJ 31.03.2016

47/2016

EUR����937,74

31.03.2016 15.04.2016 31.03.2016

34584293 DAJA -Mäso  údeniny G.Bethlena , 94002 Nové Zámky2016100

Fa SJ 31.03.2016

46/2016

EUR����8,16

21.03.2016 04.04.2016 31.03.2016

31654363 Tatranská mliekáreň a.s Nad traťou 26, 06001 Kežmarok591600950

Fa SJ 31.03.2016

45/2016

EUR����58,50

31.03.2016 15.04.2016 30.03.2016

42212791 SHR Ing. Alexander Fiala Kpt.Nálepku 5, 94111 Palárikovo32016

Fa SJ 30.03.2016

44/2016

EUR����581,33

21.03.2016 04.04.2016 22.03.2016

36528404 RAB Semerovo 1, 94132 Semerovo2016118

Fa SJ 22.03.2016

43/2016

EUR����88,00

21.03.2016 04.04.2016 22.03.2016

35971878 Vendomat, Holubičia 8440/32, Nové ZámkyHolubičia 32, 94002 Nové Zámky20165287

Fa SJ 22.03.2016

42/2016

EUR����27,96

12.03.2016 22.03.2016 22.03.2016

36536776 Pekáreň J. Oremus Štúrova 17, 94101 Bánov16010252

Fa SJ 22.03.2016

41/2016

EUR����161,35

18.03.2016 01.04.2016 22.03.2016

45510121 Grandfood, Jazdecká, Nové Zámky Jazdecká 1, 94002 Nové Zámky2201601529

Fa SJ 22.03.2016

40/2016

EUR����86,98

18.03.2016 28.03.2016 22.03.2016

44240104 Bohuš Šesták s.r.o Vodárenská 343 2, 92401 Galanta2016001945

Fa SJ 22.03.2016

39/2016

EUR����8,16

11.03.2016 25.03.2016 16.03.2016

31654363 Tatranská mliekáreň a.s Nad traťou 26, 06001 Kežmarok591600832

Fa SJ 16.03.2016

38/2016

EUR����37,20

10.03.2016 24.03.2016 16.03.2016

36467430 Agro TAMI s.r.o. Cabajská 10, 95022 Nitra162005526

Fa SJ 16.03.2016

37/2016

EUR����482,47

11.03.2016 25.03.2016 12.03.2016

45510121 Grandfood, Jazdecká, Nové Zámky Jazdecká 1, 94002 Nové Zámky2201601383

Fa SJ 11.03.2016

36/2016

EUR����966,78

11.03.2016 25.03.2016 14.03.2016

45510121 Grandfood, Jazdecká, Nové Zámky Jazdecká 1, 94002 Nové Zámky2201601372

Fa SJ 11.03.2016

35/2016
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10.01.2017dfIČO: 37860925

Názov: ZŠ Devínska

Sídlo: Devínska 12
 Nové Zámky 940 63

Dátum
vystavenia

Dátum
splatnosti

Dátum
úhrady Dokument

MenaVrátane dphSumaIčo Obchodný Názov Adresa
Číslo faktúry
dodávate ľa

Číslo
zmluvy

Predmet
Dátum 

príchodu

Číslo
Faktúry

Číslo
objednávky

EUR����80,64

01.03.2016 15.03.2016 08.03.2016

32752393 Molnár Milan 36, 94901 Kamenná1382016

FA S

FA SJ

08.03.2016

34/2016

EUR����160,70

04.03.2016 14.03.2016 11.03.2016

44240104 Bohuš Šesták s.r.o Vodárenská 343 2, 92401 Galanta2016001596

Fa SJ 08.03.2016

33/2016

EUR����248,06

04.03.2016 18.03.2016 10.03.2016

45510121 Grandfood, Jazdecká, Nové Zámky Jazdecká 1, 94002 Nové Zámky2201601242

Fa SJ 08.03.2016

32/2016

EUR����89,70

03.03.2016 10.03.2016 08.03.2016

34761110 Sniežik Murányiho 2, 94911 Nitra160001122

Fa SJ 08.03.2016

31/2016

EUR����163,59

29.02.2016 14.03.2016 08.03.2016

36528404 RAB Semerovo 1, 94132 Semerovo2016085

Fa SJ 08.03.2016

30/2016

EUR����476,55

26.02.2016 11.03.2016 10.03.2016

36528404 RAB Semerovo 1, 94132 Semerovo2016072

Fa SJ 04.03.2016

29/2016

EUR����1 432,25

29.02.2016 14.03.2016 04.03.2016

47507900 NIKI MARKET Komárňanská cesta 47, 94002 Nové Zámky11

Fa SJ 29.02.2016

28/2016

EUR����5,98

23.02.2016 04.03.2016 29.02.2016

36536776 Pekáreň J. Oremus Štúrova 17, 94101 Bánov16007010

Fa SJ 29.02.2016

27/2016

EUR����8,16

22.02.2016 07.03.2016 29.02.2016

31654363 Tatranská mliekáreň a.s Nad traťou 26, 06001 Kežmarok591600603

Fa SJ 29.02.2016

26/2016

EUR����58,50

29.02.2016 15.03.2016 29.02.2016

42212791 SHR Ing. Alexander Fiala Kpt.Nálepku 5, 94111 Palárikovo22016

Fa SJ 29.02.2016

25/2016

EUR����902,86

22.02.2016 15.03.2016 23.02.2016

34584293 DAJA -Mäso  údeniny G.Bethlena , 94002 Nové Zámky201656

Fa SJ 23.02.2016

24/2016
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10.01.2017dfIČO: 37860925

Názov: ZŠ Devínska

Sídlo: Devínska 12
 Nové Zámky 940 63

Dátum
vystavenia

Dátum
splatnosti

Dátum
úhrady Dokument

MenaVrátane dphSumaIčo Obchodný Názov Adresa
Číslo faktúry
dodávate ľa

Číslo
zmluvy

Predmet
Dátum 

príchodu

Číslo
Faktúry

Číslo
objednávky

EUR����14,69

11.02.2016 25.02.2016 17.02.2016

31654363 Tatranská mliekáreň a.s Nad traťou 26, 06001 Kežmarok591600478

Fa SJ 17.02.2016

23/2016

EUR����104,00

15.02.2016 29.02.2016 16.02.2016

35971878 Vendomat, Holubičia 8440/32, Nové ZámkyHolubičia 32, 94002 Nové Zámky20165103

Fa SJ 16.02.2016

22/2016

EUR����49,25

11.02.2016 12.02.2016 16.02.2016

48235407 FRUTIX S. H. Vajanského 0 49, 94067 Nové Zámky1600042

Fa SJ 16.02.2016

21/2016

EUR����15,04

12.02.2016 22.02.2016 16.02.2016

36536776 Pekáreň J. Oremus Štúrova 17, 94101 Bánov16005935

Fa SJ 16.02.2016

20/2016

EUR����440,21

12.02.2016 22.02.2016 16.02.2016

44240104 Bohuš Šesták s.r.o Vodárenská 343 2, 92401 Galanta2016001160

Fa SJ 16.02.2016

19/2016

EUR����399,78

12.02.2016 26.02.2016 12.02.2016

45510121 Grandfood, Jazdecká, Nové Zámky Jazdecká 1, 94002 Nové Zámky2201600872

Fa SJ 12.02.2016

18/2016

EUR����403,80

12.02.2016 22.02.2016 12.02.2016

44240104 Bohuš Šesták s.r.o Vodárenská 343 2, 92401 Galanta2016001162

Fa SJ 12.02.2016

17/2016

EUR����81,40

05.02.2016 06.03.2016 12.02.2016

48235407 FRUTIX S. H. Vajanského 0 49, 94067 Nové Zámky1600035

Fa SJ 12.02.2016

16/2016

EUR����128,24

08.02.2016 22.02.2016 12.02.2016

36528404 RAB Semerovo 1, 94132 Semerovo2016037

Fa SJ 12.02.2016

15/2016

EUR����15,60

30.01.2016 15.02.2016 02.02.2016

42212791 SHR Ing. Alexander Fiala Kpt.Nálepku 5, 94111 Palárikovo12016

Fa SJ 02.02.2016

14/2016

EUR����1 095,07

29.01.2016 12.02.2016 29.01.2016

47507900 NIKI MARKET Komárňanská cesta 47, 94002 Nové Zámky5

Fa SJ 29.01.2016

13/2016

EUR����433,22

29.01.2016 12.02.2016 29.01.2016

34584293 DAJA -Mäso  údeniny G.Bethlena , 94002 Nové Zámky201621

Fa SJ 29.01.2016

12/2016

EUR����632,85

22.01.2016 05.02.2016 28.01.2016

36528404 RAB Semerovo 1, 94132 Semerovo2016011

Fa SJ 28.01.2016

11/2016

EUR����96,00

25.01.2016 08.02.2016 28.01.2016

35971878 Vendomat, Holubičia 8440/32, Nové ZámkyHolubičia 32, 94002 Nové Zámky20165046

Fa SJ 28.01.2016

10/2016
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10.01.2017dfIČO: 37860925

Názov: ZŠ Devínska

Sídlo: Devínska 12
 Nové Zámky 940 63

Dátum
vystavenia

Dátum
splatnosti

Dátum
úhrady Dokument

MenaVrátane dphSumaIčo Obchodný Názov Adresa
Číslo faktúry
dodávate ľa

Číslo
zmluvy

Predmet
Dátum 

príchodu

Číslo
Faktúry

Číslo
objednávky

EUR����37,20

23.01.2016 02.02.2016 28.01.2016

36536776 Pekáreň J. Oremus Štúrova 17, 94101 Bánov16002801

Fa SJ 28.01.2016

9/2016

EUR����9,79

21.01.2016 04.02.2016 26.01.2016

31654363 Tatranská mliekáreň a.s Nad traťou 26, 06001 Kežmarok591600203

Fa SJ 26.01.2016

8/2016

EUR����154,70

22.01.2016 05.02.2016 26.01.2016

45510121 Grandfood, Jazdecká, Nové Zámky Jazdecká 1, 94002 Nové Zámky2201600435

Fa SJ 26.01.2016

7/2016

EUR����639,72

15.01.2016 29.01.2016 19.01.2016

45510121 Grandfood, Jazdecká, Nové Zámky Jazdecká 1, 94002 Nové Zámky22016000273

Fa SJ 15.01.2016

6/2016

EUR����485,76

15.01.2016 29.01.2016 15.01.2016

45510121 Grandfood, Jazdecká, Nové Zámky Jazdecká 1, 94002 Nové Zámky22016000274

Fa SJ 15.01.2016

5/2016

EUR����472,30

08.01.2016 18.01.2016 14.01.2016

44240104 Bohuš Šesták s.r.o Vodárenská 343 2, 92401 Galanta2016000176

Fa SJ 15.01.2016

2/2016

EUR����136,81

14.01.2016 24.01.2016 15.01.2016

44240104 Bohuš Šesták s.r.o Vodárenská 343 2, 92401 Galanta2016000392

Fa SJ 14.01.2016

4/2016

EUR����771,49

08.01.2016 22.01.2016 14.01.2016

45510121 Grandfood, Jazdecká, Nové Zámky Jazdecká 1, 94002 Nové Zámky22016000537

Fa SJ 12.01.2016

3/2016

EUR����288,23

08.01.2016 18.01.2016 12.01.2016

44240104 Bohuš Šesták s.r.o Vodárenská 343 2, 92401 Galanta2016000175

Fa SJ 12.01.2016

1/2016

Spolu: 60 138,97
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